
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: J82
NO_DOC_EXT: 2019-095597
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp.
ul.Kwiatowa 10
Gorzów Wlkp.
66-400
Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja ds. Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Tel.:  +48 957381491
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl 
Faks:  +48 957381495
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubuska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wykonanie kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: Komenda Powiatowa
Policji w Żarach – budowa nowej siedziby”
Numer referencyjny: ZP-5/19

II.1.2) Główny kod CPV
71220000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej wraz
zuzyskaniem prawomocnej decyzji administracyjnej zezwalającej na realizację robót budowlanych dla
inwestycjipn.: Komenda Powiatowa Policji w Żarach – budowa nowej siedziby” na działce o nr ewidencyjnych:

mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
www.lubuska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


2 / 5

437/4,436/1, 411/14 oraz 415/6 w jednostce ewidencyjnej 081102_1 Żary, obręb ewid. 7, przy ulicy Fabrycznej
wŻarach.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ oraz zał. do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 450 439.02 PLN / Najdroższa oferta: 1 067 373.98 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dokumentacja projektowa dotyczy inwestycji zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych: 437/4,
436/1,411/14 oraz 415/6 w jednostce ewidencyjnej 081102_1 Żary, obręb ewid. 7, przy ulicy Fabryczne

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ze względu na ograniczoną dopuszczalną ilość znaków literowych w poszczególnych polach
ogłoszeniaprzedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SIWZ i jej zał. Pkt III SIWZ zawiera informacje
dotyczącezakresu prac przy wykonaniu dokumentacji i jej sposób wykonania oraz jakie opracowania musi
zawieraćdokumentacja projektowa.
2.Zakres inwestycji dla której ma być wykonana kompletna pełno branżowa dokumentacja projektowa
zawieram.in.:
a) budowa budynku biurowo-administracyjnego,
b) budowa budynku garażowo-warsztatowego z myjnią,
c) budowa kojców dla psów z częścią socjalną i wybiegiem,
d) budowa zjazdu oraz budowa drogi wewnętrznej – dojazdowej,
e) wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu,
f) budowa placów manewrowych oraz miejsc postojowych dla interesantów i pracowników,
g) budowa infrastruktury technicznej i towarzyszącej wraz z urządzeniami,
h) organizację terenów zielonych,
3.Wykonawca będzie przestrzegać praw patentowych i będzie w pełni odpowiedzialny za wypełnienie
wszelkichwymagań prawnych odnośnie znaków firmowych, nazw lub innych chronionych praw w odniesieniu do
projektu,sprzętu, materiałów, urządzeń użytych lub związanych z wykonywaniem opracowania projektowego.
4.Wykonawca zobowiązuje się uwzględnić zasady ustawy Prawo zamówień publicznych, w
szczególnościzasadę uczciwej konkurencji. Opisując materiały przewidziane do wykorzystania w trakcie
realizacji robótbędzie posługiwał się obiektywnymi cechami technicznymi, jakościowymi, a w szczególności
nie będzieodwoływał się do producenta, typu, marki, znaku handlowego, patentu itp. chyba, że będzie to
uzasadnionespecyfiką co nie pozwoli opisać materiałów za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a
wskazaniutakiemu towarzyszyć będą wyrazy "lub równoważny" oraz Wykonawca określi minimalne wymagane
parametrywskazujące na równoważność zastosowanych materiałów.5.Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy
zawiera w szczególności opis obowiązków Zamawiającego iWykonawcy w ramach realizacji zamówienia, a
także zapisy dotyczące wynagrodzenia, płatności, terminówi odbiorów, odpowiedzialności w zakresie gwarancji
i rękojmi, praw autorskich, warunków zmian do umowy,odstąpienia od umowy i wypowiedzenia oraz kar
umownych itp.



3 / 5

6.Wykonawca musi zaoferować i zrealizować przedmiot niniejszego zamówienia zgodnie z
wymaganiamiZamawiającego określonymi w SIWZ i jej załącznikach.
7.Wszystkie załączniki do SIWZ stanowią jej integralną część.
8.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna (zał. nr 8 do SIWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem
prawomocnejdecyzji administracyjnej zezwalającej na realizację robót bud. – od dnia zawarcia umowy
maksymalniedo 25.11.2019 r. Termin wykonania jest jednym z kryteriów oceny ofert. Wiążącym ostatecznym
terminemwykonania zadania będzie termin zaoferowany przez w formularzu ofertowym oferty najkorzystniejszej

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 068-159762

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Wykonanie kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: Komenda Powiatowa
Policji w Żarach – budowa nowej siedziby”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/07/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 10
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 10
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159762-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 10
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: DEMIURG Project S.A. ul. Lubeckiego 2, 60-348 Poznań
ul. Lubeckiego 2
Poznań
60-348
Polska
Kod NUTS: PL41
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Członek konsorcjum: DEMIURG Sp. z o.o. i Sp. k.
ul. Lubeckiego 2,
Poznań
60-348
Polska
Kod NUTS: PL41
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 476 959.94 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań



5 / 5

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2019


